
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 25 Кировского района Волгограда»

ПРИКАЗ

01 июля 2022 года № 175

О назначении ответственного 
за работу по профилактике 
детского дорожно-транспортного травматизма 
на 2022-2023 учебный год

В целях предотвращения фактов дорожно-транспортных происшествий 
среди обучающихся и активизации работы по профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за работу по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма в МОУ ОН № 25 на 2022-2023 учебный 
год заместителя директора по УВР Пальчунову О.В.

2. Руководствуясь приказами, инструкциями, действующими 
нормативными документами по предупреждению детского дорожно- 
транспортного травматизма. Правилами дорожного движения,
Пальчуновой О.В. до 01 авгу ста 2022 года разработать план мероприятий по 
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на 2022-2023 
учебный год.


		2022-10-27T16:19:30+0300
	Белоук Вера Митрофановна
	Я являюсь автором этого документа




